
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской областисредняя общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумочмуниципального района Волжский Самарской области

П Р И К А З
от 30.08.2024 года № 175-од

Об утверждении списка учебников на 2024/2025 учебный годв ГБОУ СОШ с. Курумоч
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29 декабря 2012 года№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, приказом Министерстваобразования и науки РФ от 21.09.2022 года №858 « Об утверждениифедерального перечня учебников, допущенных к использованию приреализации имеющих государственную аккредитацию образовательныхпрограмм начального общего, основного общего, среднего общегообразования» ( с учетом внесенных изменений, на основании решенияпедагогического Совет ( протокол №1 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников и учебных пособий к использованию вобразовательном процессе для реализации основной образовательнойпрограммы на 2024/2025 учебный год ( Приложение №1).
2. Заместителю директора по учебной работе Мазурцевой М.С.:2.1. довести до сведения участников образовательного процесса ( педагогов,обучающихся, родителей) данный приказ;2.2. организовать реализацию образовательной программы в 2024/2035 учебномгоду по учебникам, утвержденным настоящим приказом.
3. Заместителю директора по ИКТ Маевской О.В. разместить на сайтенастоящий приказ с утвержденным списком учебников на 2004/2025 учебныйгод.
4. Библиотекарю Арчибасовой М.Л.:4.1. осуществить анализ библиотечного фонда учебников, определить степеньобеспеченности учебниками обучающихся;4.2. составить заявку на учебники из утвержденного списка согласно наличию вбиблиотечном фонде;



4.3. обеспечить обучающихся учебниками в соответствии с утвержденнымсписком.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителядиректора по учебной работе.

Директор Е.А. Тиханова

С приказом ознакомлены:
__________Мазурцева М.С.__________Маевская О.В.__________ Арчибасова М.Л.


		2024-10-10T06:31:35+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




